
Závěrečný účet Mikroregionu Porta Bohemica  Stránka 1 
 

 

 

Závěrečný účet Mikroregionu Porta Bohemica 
 za rok 2012 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 
 

 
 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012 (údaje jsou v tis. Kč) 
 

  
Schválený  
Rozpočet 

 

 
Upravený 
Rozpočet 

 
Plnění 

k 31.12.2012 

 
% plnění 

k upr. 
rozpočtu 

 
Třída 1 – Daňové příjmy 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Třída 2 – Nedaňové příjmy 17,00 72,00 71,14 98,80 
Třída 3 – Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 
Třída 4 – Přijaté dotace 89,00 140,00 140,39 100,28 
Příjmy celkem 106,00 212,00 211,53 99,78 

 
Třída 5 – Běžné výdaje 77,00 169,00 161,79 95,73 
Třída 6 – Kapitálové výdaje 0,00 36,00 36,00 100,00 
Výdaje celkem 

 

77,00 205,00 197,79 96,48 

Saldo: Příjmy – výdaje 29,00 7,00 13,74 196,29 
 

Třída 8 – financování -29,00 -7,00 -13,74 196,29 
Prostř. na účtech z min.let -29,00 -7,00 -13,74 196,29 
Financování celkem -29,00 -7,00 -13,74 196,29 

 
Přebytek ( - ), ztráta ( + ) 
 

-29,00 -7,00 -13,74 196,29 

 
 
Rozpočet příjmů a výdajů byl splněn. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M 
v plném členění dle rozpočtové skladby sestavený k 31. 12. 2012 je přílohou závěrečného 
účtu. 

 

2.  Účelové fondy 
DSO netvoří jiné účelové fondy. 

 
 



Závěrečný účet Mikroregionu Porta Bohemica  Stránka 2 
 

 
 
 

3. Majetkové účty a závazky DSO v tis. Kč bez desetinných míst  
 

MAJETKOVÉ ÚČTY Účet Běžné období Minulé období 

DDNM 018 21 21 

Ostatní DNM 019 21 21 

Samostatné movité věci 022 1 035 1 035 

DDHM 028 92 92 

Nedokončený DHM 042 36 0 

Zboží na skladě 112 6 9 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0 1 

Náklady příštích období 381 0 17 

Pokladna 261 0 0 

Základní běžný účet  231 22 8 

 

ZÁVAZKY Účet Běžné období Minulé období 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 36 0 

Dodavatelé 321 4 8 

Jiné přímé daně 342 0 1 

Výnosy příštích období 384 0 17 

 
 

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
rozpočtům veřejné úrovně 

 
Dotace v roce 2012 nebyly žádné.  

 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2012 
 
Přezkoumání DSO za rok 2012 provedl pověřený pracovník Krajského úřadu v Ústí nad 
Labem ve dvou etapách. Dílčí přezkoumání bylo provedeno dne 22. 10. 2012 a závěrečné 
přezkoumání dne 16. 5. 2013. Závěrečná zpráva byla vyhotovena dne 16. 5. 2013. 
 
Závěr přezkoumání:  
 

1) Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Porta Bohemica za rok 2012 
 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona                

č. 420/2004 Sb.) 
 

2) Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Porta Bohemica za rok 2012 
 nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

 
 



Závěrečný účet Mikroregionu Porta Bohemica  Stránka 3 
 

 
3) Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Porta Bohemica za rok 2012 

 byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
podíly: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku    0,22 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  19,09 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

územního celku        0,00 % 
 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Mikroregionu Porta 
Bohemica za rok 2012 je přílohou k závěrečnému účtu. 
 

 

6. Doplňující informace o majetku DSO Mikroregion Porta Bohemica: 
 

 Svazek nezřídil ani nezaložil jinou právnickou osobu. 
 

 
Návrh na usnesení: 
 
Členská schůze schvaluje celoroční hospodaření DSO Mikroregion Porta Bohemica             
a závěrečný účet DSOB Mikroregion Porta Bohemica za rok 2012 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Porta Bohemica za rok 2012 bez výhrad. 

 
 
Kamýk dne 27. 5. 2013 

 
         Pafelová Ludmila 
            p ř e d s e d a    

 
 

Vyvěšeno dne: ………………………………………… 
 

 
Sejmuto dne: …………………………………………… 
 
 
Elektronicky vyvěšeno dne: ………………………………………….. 
 
 
Elektronicky sejmuto dne: ……………………………………………. 

 
 
Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď, písemně ve lhůtě do 
10. 6. 2013, nebo ústně na zasedání rady Mikroregionu Porta Bohemica. 

 


